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كشف حساب جاري

Account Statement

Ref. No 3113681 الرقم التسلسلي

Date 12/10/2022 - 16/03/1444 التاريخ

Time 5:28 PM الوقت

Statement Details تفاصيل الكشف

Customer Name حمود محمد رثعان الطويلعي العنزي اسم العميل

Account Number 366608010100251 رقم الحساب

IBAN Number SA2980000366608010100251 رقم الآيبان

Opening Balance 274.14 SAR رصيد الحساب الإفتتاحي

Closing Balance 0.17 SAR رصيد الإقفال

Number Of Deposits 59 عدد الإيداعات

Number Of Withdrawals 491 عدد السحوبات

Total Deposits 87,749.62 SAR إجمالي الإيداعات

Total Withdrawals 88,023.59 SAR إجمالي السحوبات

On The Period 2021/09/11 - 2022/10/11 خلال الفترة

National Address العنوان الوطني

City الجبيل المدينة

Street الشركات الشارع

District مخطط الدخل المحدود الحي

Postal Code 35513 الرمز البريدي

Secondary Number 9085 الرقم الفرعي

Building Number 2929 رقم المبنى
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260.14 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/11

242.14 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/12

239.14 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/12

221.14 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/12

216.14 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/12

209.14 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/12

183.89 SAR 0.00 SAR 25.25 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/12

165.89 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/13

160.89 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/13

112.64 SAR 0.00 SAR 48.25 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/13

90.89 SAR 0.00 SAR 21.75 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/14

72.89 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/14

67.89 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/14

57.79 SAR 0.00 SAR 10.10 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/14

23.79 SAR 0.00 SAR 34.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/14

5.79 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/15

0.79 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/16

4,600.79 SAR 4,600.00 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2021/09/28

4,583.79 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/28

4,418.79 SAR 0.00 SAR 165.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/28

3,918.79 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/09/28

2,118.79 SAR 0.00 SAR 1,800.00 SAR تحويل 2021/09/28

1,968.79 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/09/28

1,908.79 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/28

1,408.79 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/09/29

1,359.79 SAR 0.00 SAR 49.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/29

1,234.81 SAR 0.00 SAR 124.98 SAR فواتير نظام سداد 2021/09/29

1,034.81 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2021/09/29

884.81 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/09/29

657.57 SAR 0.00 SAR 227.24 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/29

637.57 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مشتريات إنترنت 2021/09/29

617.57 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2021/09/29

637.57 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR مدفوعات فيزا 2021/09/29

617.57 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2021/09/29

517.57 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/09/30
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487.07 SAR 0.00 SAR 30.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/30

464.07 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/30

444.07 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مشتريات إنترنت 2021/09/30

429.07 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/30

411.07 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/30

369.07 SAR 0.00 SAR 42.00 SAR مشتريات إنترنت 2021/09/30

351.07 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/09/30

342.07 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/01

314.07 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/01

264.07 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/10/01

258.57 SAR 0.00 SAR 5.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/03

247.57 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/03

242.57 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/03

222.57 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/03

122.57 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/10/03

97.57 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/03

61.57 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR مشتريات إنترنت 2021/10/03

55.57 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/03

48.07 SAR 0.00 SAR 7.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/04

28.57 SAR 0.00 SAR 19.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/04

4.57 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/05

4,604.57 SAR 4,600.00 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2021/10/28

4,586.57 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/28

4,564.57 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/28

4,557.57 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/28

4,556.57 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/28

4,544.57 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/28

2,944.57 SAR 0.00 SAR 1,600.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/10/29

2,930.57 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/29

2,760.57 SAR 0.00 SAR 170.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/29

2,739.82 SAR 0.00 SAR 20.75 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/29

2,589.82 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/10/29

2,582.82 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/29

2,570.82 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/29

2,564.82 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/30
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2,528.82 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/30

2,328.82 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2021/10/30

2,299.82 SAR 0.00 SAR 29.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/30

2,099.82 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/10/30

2,049.82 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2021/10/30

2,031.82 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/31

2,013.82 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/10/31

1,900.37 SAR 0.00 SAR 113.45 SAR مشتريات إنترنت 2021/10/31

1,896.87 SAR 0.00 SAR 3.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/01

1,888.87 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/01

1,788.87 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/11/01

1,778.87 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/01

1,757.87 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/01

407.87 SAR 0.00 SAR 1,350.00 SAR تحويل 2021/11/01

389.87 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/02

386.12 SAR 0.00 SAR 3.75 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/02

362.12 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/02

344.12 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/02

44.12 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2021/11/02

33.62 SAR 0.00 SAR 10.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/03

14.62 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/03

7.62 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/03

1.62 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/04

0.62 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/27

5,800.62 SAR 5,800.00 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2021/11/29

5,781.12 SAR 0.00 SAR 19.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/29

4,081.12 SAR 0.00 SAR 1,700.00 SAR تحويل 2021/11/29

2,881.12 SAR 0.00 SAR 1,200.00 SAR تحويل 2021/11/29

2,770.66 SAR 0.00 SAR 110.46 SAR مشتريات إنترنت 2021/11/29

2,740.66 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/29

2,715.41 SAR 0.00 SAR 25.25 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/29

2,711.91 SAR 0.00 SAR 3.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/29

2,563.91 SAR 0.00 SAR 148.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/29

2,438.91 SAR 0.00 SAR 125.00 SAR تحويل 2021/11/29

2,388.91 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2021/11/29
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2,338.91 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/29

2,335.91 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/29

1,685.91 SAR 0.00 SAR 650.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/11/29

1,650.91 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2021/11/29

1,651.53 SAR 0.62 SAR 0.00 SAR مدفوعات فيزا 2021/11/29

1,633.53 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/30

1,433.53 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/30

1,418.53 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/30

1,398.53 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/30

1,298.53 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR حوالة فورية صادرة 2021/11/30

1,297.95 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2021/11/30

997.95 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/11/30

987.95 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/30

944.95 SAR 0.00 SAR 43.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/11/30

772.45 SAR 0.00 SAR 172.50 SAR مشتريات إنترنت 2021/12/01

747.70 SAR 0.00 SAR 24.75 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/01

657.70 SAR 0.00 SAR 90.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/01

587.70 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/01

570.20 SAR 0.00 SAR 17.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/01

548.45 SAR 0.00 SAR 21.75 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/02

530.45 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/02

505.45 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/02

464.45 SAR 0.00 SAR 41.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/02

450.45 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/03

432.45 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/03

557.45 SAR 125.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2021/12/03

555.45 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/03

475.45 SAR 0.00 SAR 80.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/03

425.45 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/12/03

375.45 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/12/04

334.45 SAR 0.00 SAR 41.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/04

312.45 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/05

290.70 SAR 0.00 SAR 21.75 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/05

267.20 SAR 0.00 SAR 23.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/05

217.20 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/12/06
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202.20 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/06

119.20 SAR 0.00 SAR 83.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/06

109.20 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/07

59.20 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/12/08

40.20 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/08

22.20 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/08

4.20 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/09

0.20 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/09

3,200.20 SAR 3,200.00 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2021/12/21

3,000.20 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2021/12/21

2,990.20 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/21

2,970.20 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/21

2,915.20 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/21

2,811.70 SAR 0.00 SAR 103.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/21

2,761.70 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/12/21

2,741.70 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/22

2,731.60 SAR 0.00 SAR 10.10 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/22

2,231.60 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/12/22

2,221.10 SAR 0.00 SAR 10.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/22

2,202.10 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/22

2,197.10 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/22

2,176.10 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/22

2,076.10 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/23

2,054.10 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/23

2,036.10 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/23

1,982.60 SAR 0.00 SAR 53.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/24

1,941.60 SAR 0.00 SAR 41.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/24

1,925.60 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/25

1,880.60 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/25

1,858.60 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/25

1,837.60 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/25

1,811.60 SAR 0.00 SAR 26.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/25

1,789.60 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/25

1,771.60 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/26

1,758.60 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/26
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1,726.60 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/26

1,690.60 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/26

1,590.60 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/12/26

1,090.60 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/12/26

1,071.35 SAR 0.00 SAR 19.25 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/26

1,025.35 SAR 0.00 SAR 46.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/26

725.35 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/12/26

495.35 SAR 0.00 SAR 230.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/26

395.35 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/26

392.85 SAR 0.00 SAR 2.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/27

374.85 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/27

347.00 SAR 0.00 SAR 27.85 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/27

330.00 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/28

329.00 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/28

313.00 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/28

6,313.00 SAR 6,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2021/12/28

6,310.70 SAR 0.00 SAR 2.30 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/28

4,470.70 SAR 0.00 SAR 1,840.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/28

3,810.70 SAR 0.00 SAR 660.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/28

3,792.20 SAR 0.00 SAR 18.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/28

2,592.20 SAR 0.00 SAR 1,200.00 SAR تحويل 2021/12/28

2,576.70 SAR 0.00 SAR 15.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/28

2,226.70 SAR 0.00 SAR 350.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/12/28

2,076.70 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/28

1,976.70 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/28

1,954.70 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/29

1,936.70 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/29

1,906.70 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/29

1,905.70 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/29

1,902.70 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/29

1,880.70 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/29

1,877.70 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/30

1,860.70 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/30

1,859.70 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/30

1,848.70 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/30
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1,809.70 SAR 0.00 SAR 39.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/30

1,661.70 SAR 0.00 SAR 148.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/30

1,657.70 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/30

1,638.70 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/30

1,538.70 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/12/30

238.70 SAR 0.00 SAR 1,300.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2021/12/30

122.09 SAR 0.00 SAR 116.61 SAR فواتير نظام سداد 2021/12/30

92.09 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/30

89.09 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/30

39.09 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/30

21.09 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/30

8.09 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/30

0.09 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2021/12/30

1.09 SAR 1.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/01/08

0.09 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/08

20.09 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/01/09

2.09 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/10

0.09 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/10

10.09 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/01/13

0.09 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/14

5,693.09 SAR 5,693.00 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/01/27

5,675.09 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/27

4,675.09 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/01/27

4,500.09 SAR 0.00 SAR 175.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/27

4,450.09 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/27

4,428.59 SAR 0.00 SAR 21.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/27

4,361.59 SAR 0.00 SAR 67.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/28

4,241.59 SAR 0.00 SAR 120.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/28

4,222.84 SAR 0.00 SAR 18.75 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/28

3,872.84 SAR 0.00 SAR 350.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/01/28

3,788.84 SAR 0.00 SAR 84.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/28

3,778.84 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/28

2,451.84 SAR 0.00 SAR 1,327.00 SAR تحويل 2022/01/28

1,801.84 SAR 0.00 SAR 650.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/01/28

1,601.84 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/01/28
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1,578.84 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/28

1,338.84 SAR 0.00 SAR 240.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/28

1,320.84 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/28

1,319.84 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/28

1,269.84 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/01/28

1,140.60 SAR 0.00 SAR 129.24 SAR فواتير نظام سداد 2022/01/28

340.60 SAR 0.00 SAR 800.00 SAR تحويل 2022/01/28

334.60 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/28

303.60 SAR 0.00 SAR 31.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/29

284.60 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/29

266.60 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/29

244.60 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/29

226.60 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/30

222.60 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/30

195.60 SAR 0.00 SAR 27.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/31

194.60 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/31

166.60 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/31

154.60 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/01/31

4.60 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/01/31

0.60 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/02/02

20.60 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/02/09

2.60 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/02/10

0.60 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/02/12

5,693.60 SAR 5,693.00 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/02/28

5,675.60 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/02/28

5,655.10 SAR 0.00 SAR 20.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/02/28

5,155.10 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/02/28

5,055.10 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/02/28

5,005.10 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/02/28

4,905.10 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/02/28

6,255.10 SAR 1,350.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/01

6,755.10 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/01

6,719.10 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/01

4,219.10 SAR 0.00 SAR 2,500.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/03/01

4,199.10 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/01
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2,649.10 SAR 0.00 SAR 1,550.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/01

2,609.10 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/01

2,587.10 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/01

2,487.10 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/01

2,232.10 SAR 0.00 SAR 255.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/01

2,152.10 SAR 0.00 SAR 80.00 SAR تحويل 2022/03/01

2,081.10 SAR 0.00 SAR 71.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/02

2,060.60 SAR 0.00 SAR 20.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/02

2,010.60 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/03/02

2,310.60 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/03/02

1,982.60 SAR 0.00 SAR 328.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/02

1,815.60 SAR 0.00 SAR 167.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/02

1,766.60 SAR 0.00 SAR 49.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/02

1,743.60 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/02

1,393.60 SAR 0.00 SAR 350.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/02

1,357.60 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03

1,219.60 SAR 0.00 SAR 138.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03

119.60 SAR 0.00 SAR 1,100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/03/03

619.60 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03

1,619.60 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03

2,119.60 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03

2,029.60 SAR 0.00 SAR 90.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03

2,019.60 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03

1,719.60 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/03/03

1,701.60 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03

1,661.60 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03

1,336.60 SAR 0.00 SAR 325.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03

1,236.60 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03

1,211.60 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03

1,209.60 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03

1,100.10 SAR 0.00 SAR 109.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04

1,082.10 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04

1,052.10 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04

1,024.10 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04

124.10 SAR 0.00 SAR 900.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/03/04
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624.10 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/04

594.10 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04

894.10 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/04

1,194.10 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/04

1,039.10 SAR 0.00 SAR 155.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04

1,037.10 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04

1,019.10 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04

2,019.10 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/04

1,603.16 SAR 0.00 SAR 415.94 SAR فواتير نظام سداد 2022/03/04

1,589.16 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/05

1,493.66 SAR 0.00 SAR 95.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/05

1,318.66 SAR 0.00 SAR 175.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/05

1,296.66 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/05

1,270.66 SAR 0.00 SAR 26.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/05

1,250.66 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/05

1,150.66 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/03/05

400.66 SAR 0.00 SAR 750.00 SAR تحويل 2022/03/05

193.66 SAR 0.00 SAR 207.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/05

125.16 SAR 0.00 SAR 68.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/05

73.41 SAR 0.00 SAR 51.75 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06

51.56 SAR 0.00 SAR 21.85 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06

6.56 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06

1.56 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06

51.56 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/03/14

25.56 SAR 0.00 SAR 26.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/14

7.56 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/14

2.56 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/14

25.56 SAR 23.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/28

2.56 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/28

5,695.56 SAR 5,693.00 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/03/28

3,395.56 SAR 0.00 SAR 2,300.00 SAR تحويل 2022/03/28

3,342.56 SAR 0.00 SAR 53.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/29

3,188.56 SAR 0.00 SAR 154.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/29

3,012.06 SAR 0.00 SAR 176.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/29

12.06 SAR 0.00 SAR 3,000.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/03/29
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112.06 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/29

12.06 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/03/29

4.46 SAR 0.00 SAR 7.60 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/31

104.46 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/31

103.46 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/04/01

62.21 SAR 0.00 SAR 41.25 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/04/01

54.71 SAR 0.00 SAR 7.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/04/01

4.71 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/04/01

104.71 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/03

103.71 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/04/03

74.71 SAR 0.00 SAR 29.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/04/03

60.71 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/04/03

52.21 SAR 0.00 SAR 8.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/04/03

2.21 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/04

202.21 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/06

138.21 SAR 0.00 SAR 64.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/04/08

137.06 SAR 0.00 SAR 1.15 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/04/08

2.06 SAR 0.00 SAR 135.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/04/08

22.06 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/19

35.06 SAR 13.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/19

25.06 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/04/20

5.06 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/04/20

5,798.06 SAR 5,793.00 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/04/26

3,998.06 SAR 0.00 SAR 1,800.00 SAR تحويل 2022/04/26

98.06 SAR 0.00 SAR 3,900.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/26

24.31 SAR 0.00 SAR 73.75 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/04/27

0.31 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/04/27

100.31 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/29

99.31 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/02

97.81 SAR 0.00 SAR 1.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/03

95.81 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/03

30.81 SAR 0.00 SAR 65.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/03

0.81 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/03

5,693.81 SAR 5,693.00 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/05/26

5,675.81 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/27
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5,650.81 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/27

5,503.31 SAR 0.00 SAR 147.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/27

4,303.31 SAR 0.00 SAR 1,200.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/05/27

4,008.67 SAR 0.00 SAR 294.64 SAR فواتير نظام سداد 2022/05/27

3,964.67 SAR 0.00 SAR 44.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/27

3,933.87 SAR 0.00 SAR 30.80 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/27

3,928.87 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/27

3,910.87 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/27

3,110.87 SAR 0.00 SAR 800.00 SAR تحويل 2022/05/27

3,087.87 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/28

3,057.87 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/28

3,039.87 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/28

2,989.87 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/05/28

2,675.81 SAR 0.00 SAR 314.06 SAR فواتير نظام سداد 2022/05/28

2,575.81 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/05/28

175.81 SAR 0.00 SAR 2,400.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/05/29

75.81 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/05/29

175.81 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2022/05/30

225.81 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2022/05/30

218.06 SAR 0.00 SAR 7.75 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/30

35.06 SAR 0.00 SAR 183.00 SAR فواتير نظام سداد 2022/05/30

12.06 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/05/30

10.06 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/30

1.06 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/05/30

101.06 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/31

1.06 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/02

5,694.06 SAR 5,693.00 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/06/28

5,663.06 SAR 0.00 SAR 31.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/06/28

5,657.06 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/06/28

5,643.06 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/06/28

4,843.06 SAR 0.00 SAR 800.00 SAR تحويل 2022/06/28

4,612.14 SAR 0.00 SAR 230.92 SAR فواتير نظام سداد 2022/06/28

4,608.48 SAR 0.00 SAR 3.66 SAR فواتير نظام سداد 2022/06/28

4,550.98 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR شراء انترنت (محلي) 2022/06/28

3,250.98 SAR 0.00 SAR 1,300.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/29
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3,040.48 SAR 0.00 SAR 210.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/06/29

3,001.48 SAR 0.00 SAR 39.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/06/29

2,851.48 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/29

2,818.48 SAR 0.00 SAR 33.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/06/29

2,800.48 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/06/29

1,000.48 SAR 0.00 SAR 1,800.00 SAR تحويل 2022/06/29

1,500.48 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/29

1,000.48 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/06/29

980.48 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/06/30

977.48 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/06/30

811.48 SAR 0.00 SAR 166.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/06/30

781.48 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR تحويل 2022/06/30

756.48 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/01

746.48 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/01

726.48 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/01

718.48 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/01

703.98 SAR 0.00 SAR 14.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/01

700.48 SAR 0.00 SAR 3.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/02

400.48 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/07/02

375.48 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/02

360.48 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/03

359.48 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/03

329.48 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/03

300.48 SAR 0.00 SAR 29.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/03

280.48 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/03

180.48 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/05

161.48 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/05

61.48 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/06

60.48 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/06

0.48 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR تحويل 2022/07/07

1,150.48 SAR 1,150.00 SAR 0.00 SAR إضافة راتب 2022/07/28

1,145.48 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR تحويل 2022/07/28

1,045.48 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR مدفوعات سـداد - الأحوال المدنية 2022/07/28

845.48 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/28

6,538.48 SAR 5,693.00 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/07/28
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5,738.48 SAR 0.00 SAR 800.00 SAR تحويل 2022/07/28

5,561.79 SAR 0.00 SAR 176.69 SAR فواتير نظام سداد 2022/07/28

761.79 SAR 0.00 SAR 4,800.00 SAR تحويل 2022/07/28

738.79 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/28

715.79 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/28

665.79 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/28

515.79 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/07/28

315.79 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/30

255.79 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR تحويل 2022/07/30

0.79 SAR 0.00 SAR 255.00 SAR تحويل 2022/07/31

200.79 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/01

0.79 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/08/01

200.79 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/08/01

280.79 SAR 80.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/01

300.79 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/01

0.79 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/08/01

50.79 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/02

0.79 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/03

50.79 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/10

0.79 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/10

5,693.79 SAR 5,693.00 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/08/25

5,485.64 SAR 0.00 SAR 208.15 SAR فواتير نظام سداد 2022/08/25

5,185.64 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/08/25

4,385.64 SAR 0.00 SAR 800.00 SAR تحويل 2022/08/25

4,362.64 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/08/26

2.64 SAR 0.00 SAR 4,360.00 SAR تحويل 2022/08/26

42.64 SAR 40.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/26

8.14 SAR 0.00 SAR 34.50 SAR خدمة ذاتية – رسوم تجديد بطاقة صراف 2022/08/26

1,008.14 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/28

2,008.14 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR التحويل للحساب الصراف الالي 2022/08/28

1,990.14 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/08/28

990.14 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/28

690.14 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/08/28

590.14 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/28

582.14 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/29
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570.14 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/29

548.14 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/29

538.14 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

495.14 SAR 0.00 SAR 43.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

395.14 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/30

374.14 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/31

474.14 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/31

774.14 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/31

474.14 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/08/31

456.14 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/02

434.64 SAR 0.00 SAR 21.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/02

411.31 SAR 0.00 SAR 23.33 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/02

401.31 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/03

399.31 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/03

391.31 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/03

221.31 SAR 0.00 SAR 170.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/03

201.31 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/04

194.31 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/05

179.31 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/05

129.31 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/05

94.81 SAR 0.00 SAR 34.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/05

82.81 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/08

62.81 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/08

53.31 SAR 0.00 SAR 9.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/08

16.41 SAR 0.00 SAR 36.90 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/09

11.41 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/11

1.41 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/12

0.41 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/12

50.41 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/12

42.41 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/12

22.91 SAR 0.00 SAR 19.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/12

21.91 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/13

9.41 SAR 0.00 SAR 12.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/15

4.41 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/16

0.41 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/16
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20.41 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/17

0.41 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/17

50.41 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/22

30.41 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/22

26.41 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/22

1.41 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/23

5,694.41 SAR 5,693.00 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/09/28

5,629.41 SAR 0.00 SAR 65.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

5,329.41 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/28

4,529.41 SAR 0.00 SAR 800.00 SAR تحويل 2022/09/28

4,329.41 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/09/28

4,112.15 SAR 0.00 SAR 217.26 SAR فواتير نظام سداد 2022/09/28

3,917.15 SAR 0.00 SAR 195.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

3,911.15 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

3,899.15 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

3,750.15 SAR 0.00 SAR 149.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

3,020.15 SAR 0.00 SAR 730.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

2,320.15 SAR 0.00 SAR 700.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

2,310.15 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

1,716.17 SAR 0.00 SAR 593.98 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

1,698.17 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

1,680.17 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

30.17 SAR 0.00 SAR 1,650.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/28

5.17 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR تحويل 2022/09/28

0.17 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/29
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